відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні 

6.35 
(цифрами) 

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 

списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 

виборчого округу, – 

одна тисяча п'ятсот дев'яносто два 

1592 

(прописом) (цифрами) 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 

депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:  

№ 

з/п 

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

2 Черкаська обласна організація Політичної партії "За Майбутнє" вісімдесят сім 87 

3 Золотоніська міська партійна організація Аграрної партії України вісімдесят 

шість 
86 

4 
Черкаська територіальна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ" двісті сорок два 242 

5 Черкаська обласна організація ВО “ЧЕРКАЩАНИ» двісті сорок 240 

6 
Черкаська регіональна організація Політичної партії "ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ" сто п'ять 105 

7 Черкаська регіональна організація Політичної партії "Сила і Честь" дев'яносто один 91 

8 
Черкаська регіональна організація Політичної партії "Перемога 
Пальчевського" 

тридцять 

дев'ять 
39 

9 Черкаська обласна організація ВО «Свобода» вісімдесят три 83 

10 
Черкаська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА 
НАРОДУ" 

чотириста 

вісімдесят 

дев'ять 

489 

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 

депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 

організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

7 Черкаська регіональна організація Політичної партії "Сила і Честь" дев'ятнадцять 19 

8 
Черкаська регіональна організація Політичної партії "Перемога 
Пальчевського" вісім 8 

9 Черкаська обласна організація ВО «Свобода» п'ятнадцять 15 

10 
Черкаська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА 
НАРОДУ" сто три 103 

17) кількість голосів виборців, які підтримали кожного кандидата в депутати, включеного до 

територіального виборчого списку кандидатів у депутати від кожної місцевої організації 

політичної партії, у межах територіального виборчого округу:

[...]

4 Величко Наталія Юріївна п'ять 5 

5 Шах Тетяна Олександрівна один 1 

Черкаська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА НАРОДУ" 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Флоренко Олександр Анатолійович сто двадцять сім 127 

2 Перехрест Геннадій Володимирович тридцять три 33 

3 Остроглазова Вікторія Володимирівна сто п'ять 105 

4 Жорнова Лариса Миколаївна шістдесят 60 

5 Долгушина Вікторія Іванівна двадцять два 22 

6 Полозун Олександр Володимирович тридцять дев'ять 39 

ВІДОМОСТІ, 
зазначені у пунктах 1 – 14 протоколу територіальної виборчої комісії про підсумки голосування